1ª1ª
EdiciónEdición
Tarifa Tarifa
INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
Fabricante de Sistemas Antivibratorios
*SENOR Aisladores Acústicos*SENOR Aisladores Acústicos
1ª EDICIÓN: VIGENTE A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2024

  20242024
TAC/M6
TAC/M8
TCM-50 A/INOX
SCM-120 R/INOX
Nuevo
Nuevo
TA/M6
TAF-10
TAF-20
66
MÁQUINAS COLGADAS / TECHO
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
FAN-COILS / GOMA
 SE-TA-30/M6 8 kg hasta 30 kg 2,43 €
 SE-TA-30/M8 8 kg hasta 30 kg 2,53 €
 SE-TA-50/M6 27 kg hasta 50 kg  2,51 €
 SE-TA-50/M8 27 kg hasta 50 kg 2,58 €
 SE-TAC-30/M6 8 kg hasta 30 kg 2,69 €
 SE-TAC-30/M8 8 kg hasta 30 kg 2,78 €
 SE-TAC-50/M6 27 kg hasta 50 kg 2,77 €
 SE-TAC-50/M8 27 kg hasta 50 kg 2,88 €
 SE-TAF-10 G/M8 3 kg hasta 10 kg 3,85 €
 SE-TAF-20 V/M8 8 kg hasta 20 kg 3,99 €
FAN-COILS / MUELLE
 SE-TCM-15 G/INOX/M8 3 kg hasta 15 kg 6,67 €
 SE-TCM-30 V/INOX/M8 15 kg hasta 30 kg 6,81 €
 SE-TCM-50 A/INOX/M8 30 kg hasta 50 kg  6,91 €
 SE-TCM-75 R/INOX/M8 50 kg hasta 75 kg 6,98 €
 SE-SCM-20 G/INOX/M8 3 kg hasta 20 kg 10,34 €
 SE-SCM-45 V/INOX/M8 15 kg hasta 45 kg 10,51 €
 SE-SCM-75 A/INOX/M8 30 kg hasta 75 kg 10,69 €
 SE-SCM-120 R/INOX/M8 60 kg hasta 120 kg 10,83 €
*Fotos facilitadas por los clientesFotos facilitadas por los clientes..
*SENOR Aisladores Acústicos*SENOR Aisladores Acústicos
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024

0
V
A6/IE 50 A
TAV/4000 G
TAV/4000 ER
Nuevo
Nuevo
88
Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
CAJAS DE VENTILACIÓN / GOMA
 SE-A6/IH-30 V/M8 8 kg hasta 30 kg 11,00 €
 SE-A6/IH-50A/M8 27 kg hasta 50 kg 11,74 €
 SE-A6/IE-30 V/M8 8 kg hasta 30 kg  12,29 €
 SE-A6/IE-50A/M8 27 kg hasta 50 kg 13,05 €
 SE-TAV/4000 G 3 kg hasta 20 kg 56,69 €
 SE-TAV/4000 V 15 kg hasta 35 kg 60,10 €
 SE-TAV/4000 A 30 kg hasta 45 kg 63,53 €
 SE-TAV/4000 R 40 kg hasta 60 kg 66,65 €
EXTRACTORES Y TUBERÍAS / GOMA
* Productos disponibles en diferentes métricas: 8, 10, 12, 14 & 16
 SE-TAV/4000 EG 3 kg hasta 20 kg 60,61 €
 SE-TAV/4000 EV 15 kg hasta 35 kg 64,02 €

TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
A4M8-MIXTO/20 G
Métrica 8
A4M8-MIXTO/45 V
A4M8-MIXTO/75 A
A4M8-MIXTO/120 R
Métrica 10
A4M10-MIXTO H/20 G
A4M10-MIXTO H/45 V
A4M10-MIXTO H/120 R
1212
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
EXTRACTORES / MUELLE + GOMA
 SE-A4M8-MIXTO/20 G 3 kg hasta 20 kg 22,34 €
 SE-A4M8-MIXTO/45 V 15 kg hasta 45 kg 22,58 €
 SE-A4M8-MIXTO/75 A 30 kg hasta 75 kg  22,79 €
 SE-A4M8-MIXTO/120 R 60 kg hasta 120 kg 22,94 €
MÁQUINAS COLGADAS / TECHO
 SE-A4M10-MIXTO H/20 G 3 kg hasta 20 kg 22,44 €
 SE-A4M10-MIXTO H/45 V 15 kg hasta 45 kg 22,65 €
 SE-A4M10-MIXTO H/75 A 30 kg hasta 75 kg 22,88 €

Suspensiones Elásticas del Norte
*Precios válidos salvo Precios válidos salvo
error tipográficoerror tipográfico..
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
TAV-7000/300 A
TAV-7000/80 G
TAV-6000/90 V
TAV-6000/240 R
Nuevo
Nuevo
Nuevo
1616
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
 SE-TAV-6000/40 G 6 kg hasta 40 kg 84,13 €
 SE-TAV-6000/90 V 30 kg hasta 90 kg 87,56 €
 SE-TAV-6000/150 A 60 kg hasta 150 kg  90,98 €
 SE-TAV-6000/240 R 120 kg hasta 240 kg 94,40 €
MÁQUINAS SUSPENDIDAS / TECHO
ENFRIADORAS / MUELLE + GOMA
MÁQUINAS PESADAS / MUELLE + GOMA
 SE-TAV-7000/80 G 12 kg hasta 80 kg 129,58 €
 SE-TAV-7000/180 V 60 kg hasta 180 kg  130,22 €
 SE-TAV-7000/300 A 120 kg hasta 300 kg  130,89 €
 SE-TAV-7000/480 R 240 kg hasta 480 kg 131,55 €
* Productos disponibles en diferentes métricas: 8, 10, 12, 14 & 16.
Nuevo
Nuevo
Nuevo

IO
S
Suspensiones Elásticas del Norte
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
SPLIT/65-FUSIÓN
BF-45
BF-35
CF-20 V
CF-10 G
1818
SPLIT / DOMÉSTICO
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
MÁQUINAS SOBRE ESCUADRA / GOMA
 SE-BF-25 5 kg hasta 25 kg 3,26 €
 SE-BF-35 25 kg hasta 35 kg 3,29 €
 SE-BF-45 35 kg hasta 45 kg  3,35 €
 SE-BF-60 45 kg hasta 60 kg 3,37 €
* Productos disponibles en métrica: 8.
 SE-SPLIT/65-FUSIÓN           PACK DE 2 UDS BF-25 + 2 UDS BF-60 12,95 €
 SE-SPLIT/70-FUSIÓN          PACK DE 2 UDS BF-45 + 2 UDS BF-60 13,16 €
* Productos disponibles en métrica: 8.
MÁQUINAS SOBRE SUELO / GOMA
 SE-CF-10 G 4 kg hasta 12 kg 5,38 €
 SE-CF-20 V 9 kg hasta 24 kg 5,65 €
 SE-CF-30 A 15 kg hasta 35 kg  5,78 €
 SE-CF-50 R 30 kg hasta 50 kg 5,95 €
*Fotos facilitadas por los clientesFotos facilitadas por los clientes..
*SENOR Aisladores Acústicos*SENOR Aisladores Acústicos
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024

TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
SPLIT/75-FUSIÓN
CR-30 A
TB/INOX E-45 V
TB/INOX E-75 A
TB/INOX E-120 R
2020
SPLIT / DOMÉSTICO
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
MÁQUINAS SOBRE SUELO / GOMA
 SE-SPLIT/75-FUSIÓN    PACK DE 2 UDS CF-10 G + 2 UDS CF-50 R 21,14 €
* Productos disponibles en métrica: 8.
MÁQUINAS SOBRE SUELO / REGULABLE GOMA
 SE-CR-10 G 3 kg hasta 10 kg 7,98 €
 SE-CR-20 V 8 kg hasta 20 kg 8,01 €
 SE-CR-30 A 15 kg hasta 30 kg  8,04 €
 SE-CR-50 R 25 kg hasta 50 kg 8,09 €
* Productos disponibles en métrica: 8.
MÁQUINAS SOBRE ESCUADRA / MUELLE + GOMA
 SE-TB/INOX E-20 G 3 kg hasta 20 kg 24,11 €
 SE-TB/INOX E-45 V 15 kg hasta 45 kg 24,57 €

  20242024
*Precios válidos salvo error tipográficoPrecios válidos salvo error tipográfico..*Precios válidos salvo error tipográficoPrecios válidos salvo error tipográfico..
Nuevo
2222
TBF-45 V
TBF-75 A
TBF-120 R
TBMF-45 V
TBMF-75 A
TBMF-20 G
*Precios válidos salvo error tipográficoPrecios válidos salvo error tipográfico..
SPLIT / DOMÉSTICO ANTIVUELCO
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
MÁQUINAS SOBRE ESCUADRA / HÍBRIDO
 SE-TBF-20 G 3 kg hasta 20 kg 33,21 €
 SE-TBF-45 V 15 kg hasta 45 kg 33,43 €
 SE-TBF-75 A 30 kg hasta 75 kg  33,83 €
 SE-TBF-120 R 60 kg hasta 120 kg 35,16 €
MÁQUINAS SOBRE SUELO / HÍBRIDO
Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo
 SE-TBMF-20 G 3 kg hasta 20 kg 41,08 €
 SE-TBMF-45 V 15 kg hasta 45 kg 42,29 €
 SE-TBMF-75 A 30 kg hasta 75 kg  42,82 €
 SE-TBMF-120 R 60 kg hasta 120 kg 43,25 €Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo
*Fotos facilitadas por los clientesFotos facilitadas por los clientes..

R
IO
S
Suspensiones Elásticas del Norte
*Precios válidos salvo error tipográficoPrecios válidos salvo error tipográfico..
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
TAV-4000-E/INOX 240 R
Nuevo
TAV-4000/INOX 150 ANuevo
2828
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
MÁQUINAS / SEMI-INDUSTRIALES ANTIVUELCO
MÁQUINAS SOBRE SUELO / HÍBRIDO
 SE-TAV-4000/INOX 40 G 6 kg hasta 40 kg 221,61 €
 SE-TAV-4000/INOX 90 V 30 kg hasta 90 kg 224,23 €
 SE-TAV-4000/INOX 150 A 60 kg hasta 150 kg  226,84 €
 SE-TAV-4000/INOX 240 R 120 kg hasta 240 kg 229,45 €Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo
* Productos disponibles en diferentes métricas: 8, 10, 12, 14 & 16.
 SE-TAV-4000-E/INOX 40 G 6 kg hasta 40 kg 226,84 €
 SE-TAV-4000-E/INOX 90 V 30 kg hasta 90 kg 229,45 €
 SE-TAV-4000-E/INOX 150 A 60 kg hasta 150 kg  232,05 €
 SE-TAV-4000-E/INOX 240 R 120 kg hasta 240 kg 234,66 €Nuevo
Nuevo

*Precios válidos salvo error tipográficoPrecios válidos salvo error tipográfico..
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
TAV-8000/INOX 180 V
TAV-8000-E/INOX 300 A
TAV-8000/INOX 480 R
Nuevo
Nuevo
Nuevo
3030
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
MÁQUINAS / INDUSTRIALES ANTIVUELCO
MÁQUINAS SOBRE SUELO / HÍBRIDO
MÁQUINAS SOBRE SUELO / HÍBRIDO
 SE-TAV-8000/INOX 80 G 12 kg hasta 80 kg 261,75 €
 SE-TAV-8000/INOX 180 V 60 kg hasta 180 kg 264,75 €
 SE-TAV-8000/INOX 300 A 120 kg hasta 300 kg  267,46 €
 SE-TAV-8000/INOX 480 R 240 kg hasta 480 kg 270,18 €Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo
 SE-TAV-8000-E/INOX 80 G 12 kg hasta 80 kg 268,28 €
 SE-TAV-8000-E/INOX 180 V 60 kg hasta 180 kg 271,29 €
 SE-TAV-8000-E/INOX 300 A 120 kg hasta 300 kg  273,98 €
 SE-TAV-8000-E/INOX 480 R 240 kg hasta 480 kg 276,71 €Nuevo
Nuevo

MODELO TS-80 / GOMA
 SE-TS-80 V 150/16-I 30 kg hasta 150 kg 7,32 €
 SE-TS-80 A 280/16-I 140 kg hasta 280 kg 7,76 €
 SE-TS-80 R 400/16-I 250 kg hasta 400 kg  8,23 €
* Dimensiones: 30 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 80 mm (fondo).
MODELO TS-60 / GOMA
 SE-TS-60 V 150/25-I 30 kg hasta 150 kg 15,73 €
 SE-TS-60 A 280/25-I 140 kg hasta 280 kg 16,58 €
 SE-TS-60 R 400/25-I 250 kg hasta 400 kg  17,45 €
MODELO ACV-50 / GOMA
* Dimensiones: 60 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 80 mm (fondo).
* Dimensiones: 50 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 80 mm (fondo).
* Formato caja: 16 uds Mod.TS-80
                      25 uds Mod.TS-60
                      30 uds Mod.ACV-50
 SE-ACV-50/150 V/30-I 30 kg hasta 150 kg 29,78 €
 SE-ACV-50/280 A/30-I 140 kg hasta 280 kg 30,17 €
 SE-ACV-50/400 R/30-I 250 kg hasta 400 kg  30,58 €Nuevo
Nuevo
Nuevo
*Fotos facilitadas por los clientesFotos facilitadas por los clientes..
*SENOR Aisladores Acústicos*SENOR Aisladores Acústicos

R
IO
S
Suspensiones Elásticas del Norte
*Precios válidos salvo error tipográficoPrecios válidos salvo error tipográfico..
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
ACV-280/A
ACH-150/V
BI-400/R
3434
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
MÁQUINAS / SEMI-INDUSTRIALES
SERIE MBS / GOMA
 SE-ACH-150 V 30 kg hasta 150 kg 32,71 €
 SE-ACH-280 A 140 kg hasta 280 kg 34,88 €
 SE-ACH-400 R 250 kg hasta 400 kg  37,03 €
* Dimensiones: 42 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 80 mm (fondo).
* Dimensiones: 115 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 80 mm (fondo).
* Dimensiones:
53 mm (altura) x 80 mm
(ancho) x 112 mm (fondo).
 SE-ACV-150 V 30 kg hasta 150 kg 33,73 €
 SE-ACV-280 A 140 kg hasta 280 kg 35,94 €
 SE-ACV-400 R 250 kg hasta 400 kg  38,19 €
 SE-BI-150 V 30 kg hasta 150 kg 39,70 €
 SE-BI-280 A 140 kg hasta 280 kg 41,92 €
 SE-BI-400 R 250 kg hasta 400 kg  44,18 €
* Productos disponibles en diferentes
métricas: 8, 10, 12, 14, & 16
*Fotos facilitadas por los clientesFotos facilitadas por los clientes..
*SENOR Aisladores Acústicos*SENOR Aisladores Acústicos

BI-400/R + PT 1
BI-150/V + PT 2
BIE-280/A
3636
MÁQUINAS / SEMI-INDUSTRIALES
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
SERIE MBS / GOMA
* Dimensiones: 53 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 112 mm (fondo).
 SE-BI-150 V + PT 1 30 kg hasta 150 kg 50,98 €
 SE-BI-280 A + PT 1 140 kg hasta 280 kg 53,18 €
 SE-BI-400 R + PT 1 250 kg hasta 400 kg  55,46 €
 SE-BI-150 V + PT 2 30 kg hasta 150 kg 51,50 €
 SE-BI-280 A + PT 2 140 kg hasta 280 kg 53,74 €
 SE-BI-400 R + PT 2 250 kg hasta 400 kg  55,98 €
 SE-BIE-150 V 30 kg hasta 150 kg 43,66 €
 SE-BIE-280 A 140 kg hasta 280 kg 45,89 €
 SE-BIE-400 R 250 kg hasta 400 kg  48,17 €
* Dimensiones: 53 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 112 mm (fondo).
* Productos disponibles en
diferentes métricas:
 8, 10, 12, 14 & 16.

R
IO
S
Suspensiones Elásticas del Norte
*Precios válidos salvo error tipográficoPrecios válidos salvo error tipográfico..
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
BIR-150/V
BIR-400/R + PT 2
3838
BIR-280/A + PT 1
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
MÁQUINAS / SEMI-INDUSTRIALES
SERIE MBS / GOMA
 SE-BIR-150 V 30 kg hasta 150 kg 52,05 €
 SE-BIR-280 A 140 kg hasta 280 kg 56,36 €
 SE-BIR-400 R 250 kg hasta 400 kg  60,62 €
* Dimensiones: 95 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 112 mm (fondo).
* Dimensiones: 95 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 112 mm (fondo).
* Productos con sistema
 de nivelación. Permite regular hasta 3 cm.

  20242024
BIRE-280/A
BI/THREE-450 V
BI/THREE-1200 R
Nuevo
3939
MÁQUINAS SUELO / SEMI-INDUSTRIALES
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
SERIE MBS / GOMA
* Productos disponibles en diferentes métricas: 8, 10, 12, 14 & 16.
* Dimensiones: 115 mm (altura) x 80 mm (ancho) x 112 mm (fondo).
MÁQUINAS / INDUSTRIALES
MÁQUINAS SOBRE SUELO / GOMA
Serie BI/THREE
 SE-BIRE-150 V 30 kg hasta 150 kg 56,01 €
 SE-BIRE-280 A 140 kg hasta 280 kg 60,32 €
 SE-BIRE-400 R 250 kg hasta 400 kg  64,59 €
 SE-BI/THREE-450 V 90 kg hasta 450 kg 440,78 €
 SE-BI/THREE-840 A 420 kg hasta 840 kg 444,04 €
 SE-BI/THREE-1200 R 750 kg hasta 1200 kg  447,17 €Nuevo
Nuevo
Nuevo
Fa
br

4040
MÁQUINAS / INDUSTRIALES
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
MÁQUINAS SOBRE SUELO / GOMA
Serie BI/THREE
 SE-BI/THREE-450 EV 90 kg hasta 450 kg 453,83 €
 SE-BI/THREE-840 EA 420 kg hasta 840 kg 457,09 €
 SE-BI/THREE-1200 ER 750 kg hasta 1200 kg  460,22 €Nuevo
Nuevo
Nuevo
* Productos disponibles en diferentes métricas: 8, 10, 12, 14 & 16.
MÁQUINAS / INDUSTRIALES
MÁQUINAS SOBRE SUELO / HÍBRIDO
Serie BM80/INOX
 SE-BM-80/IX 80 G 20 kg hasta 80 kg 102,62 €
 SE-BM-80/IX 120 V 50 kg hasta 120 kg 103,92 €
 SE-BM-80/IX 160 A 75 kg hasta 160 kg  105,16 €
 SE-BM-80/IX 200 R 90 kg hasta 200 kg 106,45 €
* Dimensiones:

S
Suspensiones Elásticas del Norte
*Precios válidos salvo error tipográficoPrecios válidos salvo error tipográfico..
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
BMF-SAI/675 V
Nuevo
BMF-SAI/1125 A
Nuevo
5050
MÁQUINAS / INDUSTRIALES DE GRAN TONELAJE
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
MÁQUINAS SOBRE SUELO / HÍBRIDO ANTIVUELCO
Serie BMF/SHOCK ABSORBER
 SE-BMF-SAI/300 G    150 kg hasta 300 kg 1302,73 €
 SE-BMF-SAI/675 V  280 kg hasta 675 kg 1311,02 €
 SE-BMF-SAI/1125 A 600 kg hasta 1125 kg 1501,85 €
 SE-BMF-SAI/1800 R 975 kg hasta 1800 kg 1526,77 €
* Productos disponibles en diferentes métricas: 12, 14,16,18 & 20.
Nuevo
Nuevo
Nuevo

TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
PLM/PSC-120 V-TUBULAR
PLM/PST-800 R-TUBULAR
Nuevo
Nuevo
6262
* Todos los productos se pueden fabricar según la tipología
del perfil estructural que se requiera. (Perfil tubular, viga IP,
IPN, HEA, HEB, etc.)
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
PLACAS DE ANCLAJE SOBRE SUELO / ACÚSTICAS
ESTRUCTURAS METÁLICAS / ANTIVUELCO
Serie PLM SUELO
 SE-PLM/PSC-120 V-TUBULAR   50 kg hasta 120 kg 215,88 €
 SE-PLM/PSC-150 A TUBULAR 80 kg hasta 150 kg 222,40 €
 SE-PLM/PSC-180 R-TUBULAR  100 kg hasta 180 kg 229,12 €
 SE-PLM/PST-400 V-TUBULAR 150 kg hasta 400 kg 235,64 €
 SE-PLM/PST-600 A-TUBULAR 300 kg hasta 600 kg 287,86 €
 SE-PLM/PST-800 R-TUBULAR 500 kg hasta 800 kg 366,72 €
Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo

Suspensiones Elásticas del Norte
TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
FTV-480 R + B.A/L800
FTV-40 G + B.A/L800
Nuevo
Nuevo
*Precios válidos salvoPrecios válidos salvo
 error tipográfico error tipográfico..
6666
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
PLACAS DE ANCLAJE SOBRE MURO / ACÚSTICAS
GUÍAS ASCENSOR, TUBERÍAS, ETC / ANTIVUELCO
Serie FTV MURAL
 SE-FTV-40 G + B.A/L-800   8 kg hasta 40 kg 251,31 €
 SE-FTV-90 V + B.A/L800 30 kg hasta 90 kg 254,57 €
 SE-FTV-150 A + B.A/L-800 50 kg hasta 150 kg 257,84 €
 SE-FTV-240 R + B.A/L800 130 kg hasta 240 kg 261,10 €
 SE-FTV-80 G + B.A/L-800 16 kg hasta 80 kg 523,57 €
 SE-FTV-180 V + B.A/L800 60 kg hasta 180 kg 526,84 €
 SE-FTV-300 A + B.A/L-800 100 kg hasta 300 kg 530,08 €
 SE-FTV-480 R + B.A/L800 260 kg hasta 480 kg 533,36 €
Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo

TarifaTarifa  INDUSTRIAINDUSTRIA
  20242024
Nuevo
*PFT-1000/ADAPTA
Nuevo
7676
*PFT-1000/ADAPTA
Se pueden fabricar y adaptar a la tipología de
solución constructiva que se requiera.
 (CONSULTAR POSIBILIDADES DE DISEÑO).
 Referencia Carga mínima/máx P.V €/Ud
 Reference minimum/maximum load  RRP €/Unit
EXTRACTORES, ENFRIADORAS & CLIMATIZADORAS
PFT-1000/ADAPTA diseñadas para aportar seguridad y rendimiento. Su principal
finalidad es erradicar toda contaminación por energía vibro-mecánica.
 SE-PFT-1000/ADAPTA 450 V   100 kg hasta 450 kg 503,72 €
 SE-PFT-1000/ADAPTA 800 A  350 kg hasta 800 kg 505,55 €
 SE-PFT-1000/ADAPTA 1400 R 800 kg hasta 1400 kg 507,37 €Nuevo
Nuevo
Nuevo